AVISO DE ALTERAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 4/2017.

O município de Calmon-SC, torna público a ALTERAÇÃO da Tomada de Preços 4/2017, dos

seguintes itens: Fica Alterado o item 1.2 do edital:

1.2 Os envelopes n° 01 contendo a documentação de habilitação e envelopes de n° 02 contendo

as propostas de preços serão recebidos mediante protocolo, pelo Departamento de Licitações

na Prefeitura Municipal de Calmon, situada na Rua Miguel Dzumann n° 315 – Calmon – SC, CEP

89.430-000, até às 8hs50min do dia 14 de julho de 2017, iniciando – se os procedimentos de

abertura dos envelopes das propostas no mesmo dia e local às 09hs00min.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Informações bem como cópia do Edital na íntegra, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal

de Calmon, situada na Rua Miguel Dzumann n° 315 – Calmon – SC, CEP 89.430-000, ou através

do telefone: (49) 3573-0030 ou  (49) 3573-0179.

Calmon (SC), 04 de julho de2017.

Pedro Spautz Netto

Prefeito Municipal.